SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM GDTX – NN, TH TỈNH

Số:          /TB-GDTX-NN,TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày     tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO TUYỂN SINH

Lớp văn bằng 2 trung cấp Công nghệ Thông tin

 Thực hiện kế hoạch đào tạo năm học 2024 - 2025, Trung tâm Giáo dục thường xuyên

- Ngoại ngữ, Tin học tỉnh Lâm Đồng phối hợp với trường Cao đẳng bách khoa Tây Nguyên

tuyển sinh lớp Văn bằng 2 Trung Cấp Công nghệ thông tin (hệ từ xa).  Với những nội dung

cụ thể như sau:

1. Đối tương: Học viên đã tốt nghiệp Trung cấp, Cao đẳng, Đại học.

2. Tên ngành đào tạo: Trung cấp Công nghệ Thông tin

3. Thời gian

- Thời gian đào tao: 12 - 18 tháng (2 kỳ)

- Thời gian học: Học thứ 7 và Chủ Nhật.

- Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 11 tháng 8 năm 2025.

- Thời gian dự kiến khai giảng: 08 giờ ngày 17 tháng 8 năm 2025.

4. Học phí: 7.000.000đ/kỳ (bảy triệu đồng).

5. Hồ sơ đăng ký

- Phiếu đăng ký tuyển sinh (theo mẫu);

- Sơ yếu lý lịch (theo mẫu);

- Bằng tốt nghiệp và bảng điểm TC, CĐ, ĐH (Photo công chứng 2 bản);

- Giấy khai sinh (Photo công chứng) (1 bản);

- Căn cước công dân (1 bản);

- 04 ảnh 4x6 (chụp theo kiểu CMND).

Liên hệ Trung tâm Giáo dục thường xuyên - Ngoại ngữ, Tin học tỉnh Lâm Đồng

- Cơ sở 1 đường Tôn Đức Thắng, Gia Nghĩa,  Lâm Đồng

- Cơ sở 2 đường Nguyễn Thái Học, Gia Nghĩa, Lâm Đồng

- Điện thoại: 02613.543.843 – 0919.35.94.96 (thầy Hiệp).
Nơi nhận:

- Các cơ quan quản lý nhà nước, đơn vị sự nghiệp;

- Các cá nhân có nhu cầu;

- Đăng website;

- Lưu VT, Phòng QLĐT.

GIÁM ĐỐC

Lê Đức Ánh

		Lê Đức Ánh
	2025-07-25T10:59:45+0700
	Signer's office
	Lê Đức Ánh
	Signing document

		2025-07-25T16:30:42+0700

		2025-07-25T16:30:42+0700

		2025-07-25T16:30:42+0700